



تاریخ
۶
شهریور
۱۳۹۹
پنجشنبه

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## شباب آموزش‌های مجازی با شیوع کرونا در این دانشگاه

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان قطب آموزش الکترونیک کشور شناخته می‌شود گفت: پیشرفت‌های اخیر دانشگاه در خصوص آموزش مجازی با شیوع کرونا شتاب گرفت و کامل‌تر شد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:**
مقدمی در جمع خبرنگاران گفت: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی با ۱۱ دانشگاه و یک دانشکده مجازی، ۶ دانشکاه علوم پزشکی اقماری و حدود ۱۰ هزار و ۲۰۰ دانشجو جزو سه دانشگاه شاخص کشور است که در ۲۳۴ مقطع تحصیلی، ۴۲ رشته پایه و ۱۹۲ مقطع تکمیلی فعالیت دارد. دانشجویان شاهد کمترین میزان تلفات و آسیب به آموزش و آموزش‌گیرندگان بودیم.
مقدمی در خصوص دستاوردهای کلان منطقه پنج به بحث تأسیس مقاطع تحصیلی جدید پرداخت و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان دانشگاه مادر، خود نسبت به تأسیس مقاطع جدید تحصیلی در دانشگاه‌های زیرمجموعه با بررسی امکانات هر دانشگاه مبادرت می‌کند و تاکنون این تصمیمات با موافقت و تأیید وزارت بهداشت صورت گرفته است از جمله می‌توان به مقاطع تحصیلی جدید در زمینه منحصر به فرد پیوند شیراز نام برد که هم‌اکنون دانشگاه علوم پزشکی شیراز کلان تقسیم می‌شود که هر منطقه با هدایت یک دانشگاه به عنوان دانشگاه مادر عهده‌دار مسئولیت هدایت و راهبرد مناطق تحت نظر خود را دارد که در همین راستا دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان دانشگاه کلان و مادر دانشگاه‌های پزشکی منطقه ۵ کشور با عضویت شهرهای هرمزگان، بوشهر، یاسوج، جهرم و دانشگاه علوم پزشکی گراش را به عهده دارد. وی با بیان اینکه دانشگاه علوم

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از توزیع بیش از ۳۶۰۰ حلقه لاستیک سهمیه‌ای در بین ناوگان فعال حمل و نقل جاده‌ای کالای استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علی یزدانی گفت: استان فارس با دارا بودن بیش از ۳۶ هزار انواع ناوگان فعال حمل و نقل جاده‌ای کالا و مسافر، مقام نخست کشور را در این زمینه در اختیار دارد، گفت: با توجه به اهمیت موضوع تهیه و توزیع به‌موقع لاستیک برای ناوگان فعال حمل و نقل

### در بین ناوگان فعال حمل و نقل جاده‌ای کالای استان فارس صورت گرفت؛ توزیع بیش از ۳۶۰۰ حلقه لاستیک سهمیه‌ای

جاده‌ای سنگین و نیمه سنگین و پیگیری‌های مداوم در این زمینه توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با همکاری فعالانه دیگر دستگاه‌های اجرایی ذیربط ازجمله سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کننده)، اداره کل اطلاعات، سازمان بازرسی استان، سازمان تعزیرات حکومتی فارس و اتحادیه صنف لاستیک فروشان شیراز در خصوص بررسی و تعیین وضعیت لاستیک، نسبت به صدور حواله لاستیک‌های (رسوبی) به مالکان و رانندگان استان فارس اقدام گردیده است.

از سوی سازمان آتش‌نشانی شیراز صورت گرفت؛

## خریداری ۱۵ دستگاه دمنده هوا و ۱۵ دستگاه فلکسی بک مجهز شدن شهرداری شیراز به جدیدترین دستگاه‌های دمنده اطفای حریق برای آتش‌سوزی مراتع و منابع طبیعی



**گزارش از: خدیجه غضنفری**
در ۲۸ مرداد جاری آتش‌سوزی در حوالی ساعت ۲۲ شب به حدی گسترده بود که از طبقات فوقانی آپارتمان‌های مناطق زیادی از شیراز قابل مشاهده بود و با توجه به محل قرارگیری آتش‌سوزی در ارتفاعات، دسترسی به محل حریق به آسانی انجام نمی‌گرفت و نیروهای حاضر در محل حادثه، تمام تلاش خود را برای کنترل آتش به کار گرفتند و چند دستگاه خودروی سبک و سنگین اطفای حریق و همچنین اعزام تیم عملیات ویژه سازمان آتش‌نشانی شیراز به محل حادثه اعزام شدند.
پس از یک شب، آتش در ارتفاعات شاپورجان به‌طور کامل مهار شد اما در ادامه شعله‌های آتش از سمت منطقه سیاح دارنگون و دره‌ای در این حوالی دوباره شعله کشید و حوالی ساعت ۴ بامداد چهارشنبه ۲۹ مرداد ۹۹ تغییر شیفت آتش‌نشانان شیرازی در این محل انجام شد و نیروهای تازه‌نفس با تجهیزات بیشتر به محل اعزام شدند که با توجه به سخت گذر بودن منطقه، هماهنگی لازم برای اختصاص

برای محیط‌زیست و منابع طبیعی در سرتاسر جهان است، افزود: بنابراین اتخاذ راهکارهایی برای مدیریت آتش به منظور کنترل و کاهش خسارات ناشی از آن ضروری است.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اظهار داشت: با توجه به بارش‌های مناسب و نزولات‌جوی در فصل بهار و حتی اردیبهشت‌ماه سال جاری پوشش گیاهی مراتع و کوهستان‌ها به نحو چشمگیری رشد و افزایش یافته است که با گرم شدن هوا و خشک شدن پوشش گیاهی هر لحظه امکان وقوع آتش‌سوزی در مراتع، کوهستان‌ها و فضای سبز محتمل شده و لازم است به نحو جدی برای مقابله با آتش‌سوزی برنامه‌ریزی شود.قانع افزود: در یک دومین دستگاه خریداری شده همراه با آب است که دارای فشار هوای قوی است و در ارتفاعات می‌تواند با وجود درخت‌های زیاد و پوشش‌های آتش‌نشانی و مردم ایچاد می‌کرد اول داشته باشد و نقش مؤثری و شهرداری شیراز برای کنترل و پیشگیری از آتش‌سوزی در ارتفاعات می‌تواند با وجود مشکلاتی زیادی برای نیروهای آتش‌نشانی و مردم ایچاد می‌کرد اول داشته باشد و نقش مؤثری و شهرداری شیراز برای کنترل اطفای حریق دستگاه‌های مهار و اطفای حریق افتاد.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: طی ۲۰ روز گذشته اقدام به خریداری حریق و میزان خسارت کاهش مواقع آتش‌سوزی از کشور استرالیا کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه دستگاه فلکسی بک دومین دستگاه خریداری شده همراه با آب است که دارای فشار هوای قوی است و در ارتفاعات می‌تواند با وجود درخت‌های زیاد و پوشش‌های آتش‌نشانی و مردم ایچاد می‌کرد اول داشته باشد و نقش مؤثری و شهرداری شیراز برای کنترل اطفای حریق ایفا کند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: طی روز گذشته اقدام به خریداری حریق و میزان خسارت کاهش مواقع آتش‌سوزی از کشور دستگاه‌های خریداری شده عنوان کرد.

## کازرون

آن عمل کنیم از عیار مسلمانا ما کم می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در عرصه مسلمانا وظایفی داریم؛ آوردگاه اول این است که کار ناپسند از من دیده نشود و دوم اینکه از بدی‌ها متفر و از پاکی‌ها خوش آید و سومین وظیفه من نشر خوبی‌ها و جلوگیری از بدی‌هاست.
حتی از سخنرانی، حاضرین در مجلس دقایقی را با نواى فرهنگیار مداح، پست اله یزدانی به عزاداری و سینه‌زنی پرداختند و مقبره شهید گمنام با حضور امام جمعه محترم غبارروبی گردید.

این مراسم به‌منظور رعایت اصول بهداشتی در فضای باز و در جوار مقبره شهید گمنام با قرانت زیارت عاشورا توسط فرهنگیار مداح، محمد چراغی آغاز گردید و سپس سخنران مراسم حجت‌الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون، به ذکر و بررسی درس‌ها و عبرت‌های نهضت عاشورا و قیام اباعبدالله الحسین پرداخت.

وی ابراز داشت: حکم و دستور دین اسلام از ما به عنوان یک مسلمان می‌خواهد که کار خوب انجام داده و از زشتی‌ها دوری کنیم و اگر خلاف

از راه‌اندازی کارگروه‌هایی طی یک سال گذشته و همچنین برگزاری کارگاه‌های آموزشی و آزمون‌های توجیهی بدو خدمت و برخی اقدامات دیگر خبر داد و تأکید نمود: در تلاش هستیم که با تکیه به اهداف سازمانی و استفاده از سرمایه‌های انسانی موجود، بهره‌وری را ارتقا دهیم و در این زمینه از پیشنهادها و طرح‌های عملیاتی استقبال می‌کنیم.

در ادامه این نشست، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی سخنانی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری شهادت سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و با گرامی‌داشت هفته دولت و روز کارمند، با اشاره به سرمایه‌ها و نیروهای انسانی موجود در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر نشان نمود: فضای مناسبی برای حرکت دادن چرخ توسعه‌ای شهرستان وجود دارد و امیدوارم بتوانیم برنامه‌های توسعه‌ای را با توجه به آموزه‌های اخلاقی و دینی و با هم‌فزایی به پیش ببریم و سطح توسعه‌یافتگی شهرستان را اعتلا بخشیم.

فاضل‌نیا، مزین بودن نام این مرکز علمی به نام سلمان فارسی را یکی از فرصت‌های ارزشمند برای این مرکز برشمرد که نه تنها موجب بالا رفتن اعتبار و ارزش آن در سطوح مختلف می‌شود، بلکه امکان بالقوه‌ای را به وجود می‌آورد تا با تکیه به شیوه‌ها و الگوهای زمامداری مدیریتی و سلوک رفتاری این صحابه گرانقدر پیامبر عظیم‌الشأن اسلام، حضرت محمد مصطفی (ص) بتوانیم منش رفتاری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون را به الگوی موفق کاری مطلوب و در تراز نظام اسلامی تبدیل کنیم.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه با اشاره به نتایج مطالعاتی که پیش از این و در کنگره سلمان فارسی پیرامون بازشناخت و صورت‌بندی نظام فکری – گفتگمانی و سلوک رفتار مدیریت سیاسی این صحابه گرانقدر پیامبر عظیم‌الشأن اسلام (ص) انجام داده بود، خاطر نشان نمود: شیوه‌ها و الگوهای زمامداری و مدیریتی حضرت سلمان فارسی که عموماً معطوف به علاقتی با

## عزاداری محرم در تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون، مراسم عزاداری در جوار مقبره شهید گمنام در تیپ تکاور امام سجاد (ع) با حضور کارکنان پایور و وظیفه برگزار گردید.

در آیین گرامی‌داشت هفته دولت و روز کارمند مطرح شد؛

## الگوهای زمامداری حضرت سلمان فارسی، سرمشق کاری مدیران و کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون

### قرار گیرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، هم‌زمان با روز کارمند، آیین گرامی‌داشت هفته دولت و روز کارمند، به همراه رونمایی از میثاق‌نامه کاری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون با حضور حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام جمعه، داریوش دهقان، معاون استاندار و فرماندار ویژه کازرون، فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، هیئت‌رئیس و کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در سالن استاد علامه دوانی این دانشگاه برگزار گردید.

حجت‌الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون در این مراسم با ارائه سخنانی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری شهادت امام حسین (ع) و همچنین با گرامی‌داشت هفته دولت و روز کارمند، جایگاه کارمندان دانشگاه‌ها و مراکز علمی را حائز اهمیت توصیف نمود و خاطر نشان کرد: خداوند در روز قیامت هم از کارهایمان سؤال می‌پرسد و هم از اثرهای کارهایی که انجام داده‌ایم و بنابراین ضروری است نسبت به آنچه که

### خبر

صفحه

۴

شماره

۲۸۷۷

سال
بیست‌وششم

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس:

## مدیران بر اساس برنامه راهبردی ارزیابی شوند

**توسعه گلخانه‌ها؛ با اعطای یارانه حمایت شود**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور افزایش بهره‌وری از منابع تولید به ویژه آب، بهترین تسهیلات به احداث گلخانه‌ها اختصاص داده شده است، اما انتظار داریم مانند آبیاری تحت فشار به این امر نیز یارانه تعلق گیرد.

محمد مهدی قاسمی اظهار کرد: در سطح کلان تخصیص اعتبارات دولتی به بخش کشاورزی نسبت به وظیفه این بخش در تأمین امنیت غذایی و جایگاه آن در اقتصاد کشور، پایین است.

وی با اشاره به اینکه استان فارس با تأمین حدود ۹ درصد کل تولیدات کشاورزی رتبه دوم کشور را دارد، تصریح کرد: در تولیدات باغی رتبه اول، تولید رتبه دوم و دامی رتبه چهارم دارد. قاسمی با بیان اینکه اولویت ما بر اساس چالش‌های موجود، دانش‌افزایی و مهارت‌افزایی است، گفت: از این رو طرح نظام نوین ترویج به صورت گسترده در ۳۶ شهرستان و ۹۵ مرکز خدمات اجرا شده است.

قاسمی تصریح کرد: در دولت تدبیر و امید برای اولین بار سامانه ۱۳۱ راه‌اندازی و ۱۳ آکیپ گشت حفاظت و جلوگیری از تغییر کاربری اراضی باغی و زراعی در شهرهای استان فارس تشکیل شد.

**شهردار کازرون:**

## حمایت دادستان از اجرای امور شهرداری، از ایجاد نارضایتی در مردم جلوگیری می‌کند

تبریک انتخاب حسین دهقان به عنوان دادستان جدید شهرستان، انتخاب وی را مایه خیر و برکت دانست و ابراز امیدواری کرد با حضور او در این سمت شاهد بهبود امنیت و رفع مشکلات قضایی شهرستان باشیم.

رضا آذین‌فر گفت: دغدغه دادستانی به عنوان مدعی‌العموم و شهرداری به عنوان متولی امور شهری مردم در ارائه خدمات شایه روزی و مطلوب به شهروندان، وجه اشتراکی است که

بین طرفین وجود دارد.وی همچنین به نقش نظارتی شورای شهر و اجرایی شهرداری در عرصه مدیریت شهری اشاره و بر تعامل و همکاری بین دادگستری و شورا تأکید کرد.

دادستان شهرستان کازرون نیز ضمن خوش آمدگویی و ابراز رضایت از این دیدار اظهار کرد: از زمان انتصاب به عنوان دادستان، مسائل مدیریت شهری جزو اولویت‌های نخست کاریم بوده چرا که مسائل و مشکلاتی از جمله بحث سایت زباله، پرسه سگ‌های بلا صاحب، ساخت و سازهای غیرمجاز، مسائل و مشکلات بافت‌های فرسوده و… در شهر وجود دارد که هرچند در این راستا تلاش‌های صورت گرفته اما

باید به صورت جدی‌تر پیگیری شود. حسین دهقان اعضای شورای اسلامی و شهردار را امین مردم توصیف کرد و افزود: انصافاً جهت رفاه مردم و خدمات‌رسانی به شهروندان، باعث تسریع در روند اجرایی امور شهرداری می‌شود که ما قرار داریم تا در تمام زمینه‌ها با دستگاه قضایی همکاری‌های لازم را داشته باشد. رئیس شورای اسلامی شهر، ارائه خدمات مطلوب و شایسته‌رزی دغدغه مشترک مجموعه شورا، شهرداری و دادگستری است. همچنین رئیس شورای اسلامی شهر کازرون ضمن

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با تأکید بر اینکه مدیران باید بر اساس برنامه راهبردی ارزیابی شوند، گفت: در سنجش هر دولت، وزیر و یا مسئول باید پیشبرد برنامه‌های راهبردی مدنظر باشد تا میزان قدرت مدیریتی مشخص شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در نشست مجمع نمایندگان استان فارس گفت: همه شواهد و مدارک علمی و دانشی خودشان را رو کنند تا بتوان کار را پیش برد و اگر این را از دست بدهیم با شعار دادن نمی‌توانیم به اهدافی که داریم برسیم.

آیت‌الله دژکام با اشاره به اینکه با دلسوزی عالمانه نسبت به مردم اقدامات انجام دهیم، تصریح کرد: باید دانش را ملاک قرار دهیم و حرکت‌هایی که ممکن است مردم را جذب کند ولی نتیجه به نفع مردم نباشد خیانت است ولو ظاهراً دنبال ما بیفتند و رأی بدهند و مرید شوند.

وی با اشاره به اینکه در سطح کلان مملکت سند توسعه استراتژیک و

برنامه پنج‌ساله تدوین شده است، اظهار کرد: باید مدیران در سطح استان برنامه‌ها را تدوین کرد و باشند و آگاهی ما نسبت به برنامه و هدف‌گذاری استانی در حدی باشد که بتوانیم طبق برنامه ارزیابی کنیم.

